



PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACATI
AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



VENCEDORES DO PROCESSO DE ADJUDICAÇÃO



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10.020/2022
Processo Administrativo Nº 10.020/2022-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES
Data de Publicação: 08/12/2022 16:54:44

TOTAL DO PROCESSO: 137.709,42

INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INFORMATICA EIRELI ME 24.710.087/0001-59 9.399,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 020 2.091,00 **Total: 4.182,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: consul Modelo:
Descrição: Geladeira Refrigerador- Capacidade (de 260 A 299 L).
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.091,00** Total Item: 4.182,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 1.095,00 **Total: 1.095,00**

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: cristal aço Modelo:
Descrição: Forno Industrial- Acionamento (Gás) | Material (Aço Inox), Trilhos (Min 2), Grelha (Possui).
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.095,00** Total Item: 1.095,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 048 687,00 **Total: 4.122,00**

Item: 17 Unidade: Unidade Marca: arx Modelo:
Descrição: Armário – material de confecção (aço), dimensões altura de 100 a 210 cm X largura de 70 a 110 cm, prateleiras (03 ou 04), capacidade mínima 40 kg.
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 687,00** Total Item: 4.122,00

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 19.255.771/0001-58 3.089,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 1.999,90 **Total: 1.999,90**

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: X
Descrição: Fogão Industrial- material das grelhas (ferro fundido), aquecimento (gás GLP), forno (possui), bocas (06), bocas duplas (03).
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.999,90** Total Item: 1.999,90

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 027 489,90 **Total: 489,90**

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: TUBOMED Modelo: X
Descrição: Mesa auxiliar - dimensões (de 40x40x80cm a 40x60x80cm), material de confecção (aço inoxidável).
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 489,90** Total Item: 489,90

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 003 299,90 **Total: 599,80**

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: QUALITY Modelo: X
Descrição: Mesa para refeição - estrutura (aço ou ferro pintado), base (MDF ou similar), rodízios (possui), regulagem (possui).
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 299,90** Total Item: 599,80

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP 09.251.627/0001-90 8.250,00

✍



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 051	1.110,00	Total: 1.110,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: LIDER	Modelo: B520	
Descrição: Balança tipo plataforma - balança eletrônica display digital (possui), estrutura (em aço carbono), plataforma (construída em aço inox e/ou aço carbono), capacidade máxima de pesagem (300 kg), divisão de pesagem (100 g), dimensões mínimas da plataforma (l x p – 50x50 cm).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.110,00		Total Item: 1.110,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 030	1.020,00	Total: 1.020,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: LIDER	Modelo: P150C	
Descrição: Balança antropométrica adulto - modo de operação (mecânica), capacidade (até 150 kg), régua antropométrica (até 2 metros).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 1.020,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 033	1.020,00	Total: 6.120,00
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: LIDER	Modelo: P150C	
Descrição: Balança antropométrica adulto – modo de operação mecânica, capacidade de até 150 KG régua antropométrica até 2 metros.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.020,00		Total Item: 6.120,00	
ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME			09.478.023/0001-80	12.934,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	260,00	Total: 4.160,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: DELAMED	Modelo: DELAMED	
Descrição: Cadeira de banho/ higiênica- material de confecção (aço ou ferro pintado) capacidade (até 100 kg) coletor (sem coletor).				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 260,00		Total Item: 4.160,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 001	410,00	Total: 4.100,00
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED	
Descrição: Suporte de hamper - material de confecção (aço inoxidável).				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 4.100,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 021	779,00	Total: 4.674,00
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: TUBOMED	Modelo: TUBOMED	
Descrição: Mesa ginecológica – Estrutura sem armário, material de confecção aço ou ferro pintado.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 779,00		Total Item: 4.674,00	
CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME			20.444.829/0001-90	21.830,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 014	950,00	Total: 1.900,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BIOTRON	Modelo: DESTILADORA	
Descrição: Destilador de água - capacidade (até 5 litros/hora).				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 950,00		Total Item: 1.900,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 061	1.630,00	Total: 1.630,00
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: CONTEC	Modelo: CMS	
Descrição: Oxímetro de pulso - tipo (de mesa com 1 sensor de 7' a 10').				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.630,00		Total Item: 1.630,00	





MUNICIPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 085	18.300,00	Total: 18.300,00
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: ECAFIX	Modelo: MDF03	
Descrição: Cardioversor - comando nas pás (carga e disparo), memória de ECG (possui), marcapasso (não possui), modulo DEA (possui), oximetria (não possui), impressora (possui), bateria (possui), pás internas (não possui).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 18.300,00		Total Item: 18.300,00	
FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA		05.455.385/0001-03	4.619,80	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 085	2.309,90	Total: 4.619,80
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: Carro de emergência - régua de gases (não possui), gavetas (no mínimo 3), régua de tomadas (com cabo de no mínimo 1,50m), suporte de soro (possui), tábua de massagem (possui), suporte para cilindro (possui), suporte para desfibrilador (possui).				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.309,90		Total Item: 4.619,80	
X MEDICAL & CLEAN LTDA		13.737.194/0001-54	3.189,98	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	1.594,99	Total: 3.189,98
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: CARONE	Modelo:	
Descrição: Cadeira de rodas para obeso - capacidade (de 160 kg a 199), braços (escamoteável), pés (removível).				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.594,99		Total Item: 3.189,98	
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		05.234.475/0001-66	6.075,16	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 022	170,80	Total: 170,80
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MAP MOVEIS	Modelo: MAP MOVEIS	
Descrição: Cadeira - material de confecção (aço ou ferro pintado), braços (não possui), regulagem de alt. (não possui), rodízios (não possui), assento e encosto (estofado).				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 170,80		Total Item: 170,80	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 063	656,04	Total: 5.904,36
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: BALMAK	Modelo: BALMAK	
Descrição: Balança antropométrica infantil – modo de operação digital, capacidade até 16 KG, dimensões da concha mínimo 540x290mm, possui tara.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 656,04		Total Item: 5.904,36	
MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP		05.696.303/0001-04	31.800,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 004	15.900,00	Total: 31.800,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: Ortomed	Modelo: Ortomed	
Descrição: Carro maca avançado - estrutura (termo plástico ou similar), leito (aço inoxidável), suporte de soro (possui), elevação (hidráulica), colchonete (possui), capacidade (até 180 kg).				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15.900,00		Total Item: 31.800,00	
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP		26.383.168/0001-17	22.301,88	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 081	744,62	Total: 6.701,58
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: W3 SMART	Modelo: W3 SMART	
Descrição: Arquivo – material de confecção (aço), gavetas de 03 a 05 gavetas, deslizamento da gaveta trilho telescópico.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 744,62		Total Item: 6.701,58	



MUNICÍPIO DE ARACATI
ARACATI-CE

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 049 273,03 **Total: 2.730,30**

Item: 20 Unidade: Unidade Marca: W3 Modelo: W3

Descrição: Estante – material de confecção aço ou ferro pintado capacidade das prateleiras de 101 a 200 KG possui reforço.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 273,03** Total Item: 2.730,30

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 063 2.145,00 **Total: 12.870,00**

Item: 24 Unidade: Unidade Marca: NEW MAP Modelo: NEW MAP

Descrição: Mesa de exames – estrutura com armário, material de confecção madeira MDF.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.145,00** Total Item: 12.870,00

ALPHAMEDIC COMERCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS 33.451.630/0001-31 **14.220,00**
LTDA - ME

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 003 1.580,00 **Total: 14.220,00**

Item: 21 Unidade: Unidade Marca: CARONE Modelo:

Descrição: Cadeira para obeso – estrutura aço ou ferro pintado, material de confecção estofado, rodízios possui, braços possui.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 1.580,00** Total Item: 14.220,00

PREGOEIRO: NATANIELE GONDIM RODRIGUES